
2024 年 12 月吉日 

各位 

エムティ・エンド・エムティビー株式会社 

 

代表取締役社長 変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り感謝の

至りに存じます。 

このたび 2024年 11月 18日をもちまして、代表取締役社長が下記の通り変更になりました。 

新体制のもと、社員⼀同より⼀層の努⼒をしてまいります。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

【新代表者】代表取締役社長 赤沼 久紀 

【旧代表者】代表取締役社長 飯田 ひろ子 

以上 

 

 

 


